文件 No.PS※※-OMS0006CN-D
产 品 名 称
数字式压力开关
形式/系列/型号
ZSE20(F)
ISE20
使用说明书
-1-

内容
无
型式表示・型号体系
ZS-46-A1
ZS-46-A2
ZS-46-B
ZS-46-D
ZS-46-3L
-9-
No.PS※※-OMS0006CN-D
○可选项/零件型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架 A ZS-46-A1 自攻螺钉：公称 3X8L (2 个)
托架 B ZS-46-A2 自攻螺钉：公称 3X8L (2 个)
面板安装连接件 ZS-46-B -
面板安装连接件+前端保护罩 ZS-46-D -
带插头的导线 ZS-46-3L 3 芯、2m
前端保护罩 ZS-27-01 -
R1/8 配管连接件 ZS-46-N1 -
NPT1/8 配管连接件 ZS-46-N2 -
-10-
No.PS※※-OMS0006CN-D
产品各部分名称及功能